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- В нашем районе проживают 170 тысяч ж ите­
лей, из них 35 тысяч - пенсионеры, ветеранов тру­
да у нас 15738, тружеников тыла - 4696 человек», - 
рассказала председатель Совета Дарья Пурбуев- 
на Могоева. - Самые массовые ветеранские орга­
низации в ТСМ, на мясокомбинате и в БСМП (в 
масштабах города - на авиазаводе и АВРЗ - Л.К.). 
Не стареют душой ветераны! Свидетельство тому
- смотр-конкурс ветеранских хоров, он приуро­
чен к «Году культуры» и посвящен 340-летию Улан- 
Удэ. Ветеранской организацией в БСМП руково­
дит детский врач Александра Будаевна Гармаева. 
70-летний педиатр оказалась моложавой, энергич­
ной, собранной женщиной. На тонком запястье - 
командирские (в прямом смысле, доставшиеся от 
мужа) часы! «Сколько человек у вас состоят на 
учете? «186!». А велик ли хор?». Отвечает: «Поет 
каждый четвертый, одна певунья приходит на ре-

ПОБЕДИТЕЛИ
«22 июня, ровно в 4 часа, Киев бомбили. Нам 

объявили, что началась война»... - э ту  бесхитро­
стную песню распевали в минувшии вторник в 
городских садах и скверах фронтовики Октябрь­
ского района Улан-Удэ, а их здесь насчитывает­
ся 654 человека. К сожалению, ряды седовла­
сых ветеранов с каждым годом редеют: вот и 
нынче в Москве вдоль кремлевской стены быв­
шие солдаты не шли, а сидели на импровизиро­
ванных скамейках (у нас в прошлом году вете- 
ранрупровезли на машинках, стилизованных 
под “ узовики «сороковых-роковых»), остано­
вить время им не под силу...

Миг величайшей трагедии - и с тех пор, как го­
ворит Ешина Сыреновна Батомункуева, замести­
тель председателя Совета ветеранов этого райо­
на столицы, уж е шестьдесят один год прошел... 
Когда сегодня смотришь кинохронику далекого 
1941-го, задумываешься о цене Победы, о победи­
телях. Поколению, которому порой несладко от 
тягот рыночной жизни, больнее всего по старым 
ранам бьют равнодушие и черствость: много су­
мятицы в быт ветеранов внесла и «монетизация 
льгот». А нужны - то пожилым по большому сче­
ту три мягкие вещи: еда, постель и слово.

«ЭТИХ д н ей  м ы
НЕ ЗАБУДЕМ НИКОГДА...»

«Правительство в стороне не останется»,- заверил членов по­
исковой группы, участников прошлогодней акции «Солдатский 
медальон» Президент Республики Бурятия Леонид Потапов.

петиции с тростью. Мы сочинили гимн своей боль­
ницы, собрали экспонаты для музея медицины при 
научной библиотеке Минздрава, она находится в 
центре города».

В канун 61-й годовщины Великой Победы Со­
вет ветеранов Октябрьского района провел боль­
шую работу, глава администрации и его замы при­
няли десятки человек по личным вопросам. Впе­
реди у них много работы. В кабинет на втором 
этаже к Д.П.Могоевой и Е.С.Батомункуевой идут 
и идут люди, непрерывно звонит телефон. Посе­
щают они на дому фронтовиков. На прощанье 
спрашиваю адрес. «Побывайте, пожалуйста, на ули­
це Конечной, дом 1, кв.45, - советуют, - там про­
ж ивает удивительная семья участников Великой 
Отечественной войны, несмотря на возраст, го­
товятся к международному конкурсу «Алтарга- 
на», шыот специально костюмы, написали родос­
ловную, привлекли к этому делу своего внука из 
Москвы».

Я обещала.
Любовь КИРИЛЛОВА, 

наш корр.

Напомним читателю, что в 
октябре прошлого года наша 
инициативная группа выехала в 
город Подольск Московской об­
ласти, где были перезахоронены 
останки наших солдат, участво­
вавших в битве под Москвой. 
Следует сказать, что в октябре 
1941 года туда была направлена 
93-я Восточно-Сибирская стрел­
ковая дивизия, в личном составе 
которой было много выходцев 
из Бурятии. Многие тогда в той 
битве сложили головы, немно­
гие вернулись.

Прошлой осенью в Подольске 
побывали представитель Фонда 
Народной инициативы Н.Ю.Ага- 
пов, родственники и дети погиб­
ших Г.И.Шильникова, В.Г.Нима- 
ев, а такж е корреспондент газе­
ты «МК в Бурятии» Татьяна Ни­
китина, оператор ВГТРК Эрдэ- 
ни Гомбоев.

Уже в течение нескольких лет 
житель Подольска Г. И. Красиль­
ников занимается поисками ос­
танков наших солдат. Так, имен­
но его трудами Г.И.Шильникова 
получила весточку о своём отце
- ложку, на которой были выг­
равированы  инициалы «И М. 
Ш ильников». В.Г.Нимаеву из

села Ж аргаланта Селенгинского 
района вер!гули котелок отца, он 
у зн а л  его  по и н и ц и а л а м  - 
«Н.Г.Х».

По словам наших представи­
телей, жители Подольска подхо­
дили к ним и выражали свою бла­
годарность за то, что наши бу­
рятские солдаты защитили их 
родную землю от фашистов...

Будем надеяться, уж е в неда­
лёком будущем каждый год бу­
дут снаряж аться поисковые эк­
спедиции по местам погибших и 
их захоронений. С подачи поис­
ковой группы этой идеей всерьёз 
заинтересовалось Министерство 
образования и науки Р6. Возмож­
но, именно эта идея найдёт своё 
место и в Республиканской це­
левой программе по военно-пат- 
риотическому воспитанию.

Солдатские вещи, привезен­
ные из Подмосковья, во время 
празднования Дня Победы были 
выставлены у фасада кинотеат­
ра «Прогресс», чтобы каждый 
прохожий мог увидеть их, узнать
о том, что наши солдаты тоже 
воевали под Москвой.

Янжама КИМ, 
наш корр.

ад и  кшнми • 21-62-62 • mm • 21-62-62 •
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< •  ГЕНЫ ШАЛ
П роф илактические  работы
11.50 «Малахов +  Малахов»
13.00 Новости
13.05 «Сверхвозможности че­

ловека»
14.00 Т /с  «Александровский 

сад»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.00 Т /с  «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.10 «Вне закона». «Погиб­

шая мечта»
19.40 Т /с  «Любовь как л ю ­

бовь»
20.50 Жди меня
22.00 «Время»
22.30 Т /с  «Александровский

сад»
23.30 Д /ф  «Рабство по кон­

тракту»
00.40 Ночные новости
01.00 «Жизнь без секса»
01.50 «Гении и злодеи». «Сер­

дечных дел мастера»
02.20 Х/Ф «Парень из кальция»
03.50 Х/ф «Воспоминания»
05.40 Д /ф  «Наполеон»

< • «Россия»
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 «Ком ната  смеха»
13.45 «Частная жизнь»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 Х/ф «Лекарство против 

страха»

17.25 «Смехопанорама»
18.00 Вести
18.20 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
18.40 Т /с  «Обреченная стать

звездой»
«В1

20.40 Вести. Дежурная часть
19.40 Т /с «Волчица».40 ТД 

.40 Be
21.00 Вести 
21.40 Вести-Бурятия
22.00 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.10 Т /с «Три полуграции»
23.10 ПРЕМЬЕРА. «Александр 

Каверзнев. Афганский 
капкан»

00.10 Т /с «Коллекция»
01.10 «Вести+»
01.30 «Честный детектив»
02.00 «Синемания»
02.30 «Дорожный патруль»

< •111
07.00 «Сегодня утром»
10.05 «Кулинарныи поединок»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чистосердечное при­

знание»
11.55 «Квартирный вопрос»
12.55 «Следствие вели...»
14.00 «Сегодня» 

«ОХОТА 
с «Д( 

Канал ВГТРК

14.30 Т /с «ОХОТА НА ГЕНИЯ»
15.30 Т /с  «ДОКТОР ЖИВАГО»

16.35 Из фонда БГТРК «Стро­
ки мужества и любви»

Канал НТВ
17.00 Сегодня»
17.15 Х/ф «ХОЧУ В ТЮРЬМУ» 
Канал БГТРК
19.35 «Твой шанс»
19.50 Выбери свое будущее.

Лицеи № 16 
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»

с «ДОКТОР ЖИВАГО»
20.35 Т /с  «ОХОТА НА ГЕНИЯ»
21.40 Т/с 
23.00 «Сегодня»
23.40 Х/ф «ОХОТНИК НА КРО­

КОДИЛОВ: СХВАТКА»
01.20 «Все сразу!» с Петром 

Фадеевым 
01.45 «Школа злословия»

02.40  Х^рэ«ВСЕ ЛЕДИ ДЕЛА-

04.25  «Анатомия преступле­
ния»

05.15  Т /с «КАРНАВАЛ»

< Ф Л р и г  Т с

07.30  «С упэа полезно».
08.15  «Глобальные новости» 
08.20 Формула успеха.
08.30 «Абитуриент- 2006»
08.45  Жизнь с УЮТом. Знаки 

Зодиаки
09.00  «Веб - экспресс»
09.25  «Предприниматель».
09.40  Наши песни
09.55  «Знаки Зодиаки»
10.00 Х/ф «Маленькие него­

дяи»
12.10 Т/с «Агентство НЛС»
13.15 Т/с «Плохие девчонки»
14.15 «Предприниматель»
14.30 Такси
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с «Девственница»
16.00 «Офис»
17.00 М /с «Крутые бобры»
17.30 П обедоносны й голос 

верующего
18.00 Наши песни
18.15 «Москва. Инструкция по 

применению»
18.40 «Жизнь с УЮТом»
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Такси». Знаки Зод1
19.30 «Абитуриент- 2006»

,иаки

19.45 Формула успеха. Знаки 
Зодиаки

19.50 М/Ф
20.00 «Stand ар comedi. Улан- 

Удэ»
20.30 Восточный экспресс.
21.00 «Капитал». «Ж изнь с 

УЮТом»
22.00 «Дом-2. Новая любовь». 

Формула успеха
23.00 Восточный экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф «Вен Уайлдер - ко­

роль вечеринок»

<Ф Тивиксм
07.20 «День за днем»
07.30 Школьное ТВ
08.15 «Пострелята»
08.40 Т /с  «МЭШ» «День за 

днем»
09.35 «Очевидец» с С.Ростом 

«День за днем»
10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за 

днем»
11.50 «Час суда». «Жизнь с 

УЮТом». «День за днем»
12.55 «Вкусно житье Джейми 

О ливером» (Англия) 
«Пульс столицы»

13.30 Новости «24».

14.00 «Н евероятны е истории» 
с И .Д ы ховичны м  «Пульс 
столицы »

15.00 «М истер  Бин»
15.15 Т /с  «С екретны е м а те р и ­

алы». «Пульс столицы »
16.15 « М о зго л о м ы . Н а с и л и е  

над наукой». «Пульс с то ­
лицы»

17.30 « В о в о ч ка » . « Ж и зн ь  с 
УЮТом»

18.45 «Очевидец» с С .Р остом  
«Пульс столицы »

19.45 «Мистер Бин». «День за 
днем»

20.00 «Наш город». «Есть р а з ­
говор»

20.30 Н овости  «24».
21.00 «Сделка?!» -и гр а . «День 

за  днем»
22.10 Т /с  « С о л д а т ы -8 » . 

«Жизнь с УЮ Том»
23.20 Т /с  «Студенты-2». «День 

за днем»
00.30 Н овости  «24».
01.00 «Наш город»
01.20 «Н евероятны е истории»

< •  СТС - ФЛЙШ1»
06.00 Т /с  «Зена - королева в о ­

инов»
06.50 М /с  «С меш арики»
07.00 М /с  «Веселые мелодии»
07.15 Т /С  «М оя п р е к р а с н а я  

няня»
07.50 Т /с  «М оя п р е к р а с н а я  

няня»
09.00 И стории  в деталях
09.28 П р о г н о з  п о го д ы . Н а ­

с т р о е н и е  с Е в ге н и е м
Гришковцом 

.30 Т/С «Кто в доме хозяин?» 
10.00 Х/ф «Добровольцы по-
09

неволе»
12.15 Т/с «Бедная Настя»
13.15 М/ф «Винни-Пух идет в 

гости»
13.30 М /с «Соник Икс»
14.00 М /с  «Король Артур и 

рыцари без страха и 
упрека»

14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М /с «Шаман Кинг»
15.30 М /с «Подземелье дра­

конов»
16.00 Т /с «Лиззи Магуайер»
16.30 Т/с «Такойразный Фер- 

гус Макфаил»
17.00 Т/с «Сабрина - малень­

кая ведьма»
17.30 Т/с «Зачарованные»
18.30 Х/ф «Дедушка моей меч­

ты»
19.00 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
19.58 П рогноз погоды . На­

строение с Евгением  
Г ришковцом

20.00 Т /с «Не родись краси­
вой»

21.30
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»

Х/ф «Роллербол»
23.30 Прогноз погоды. Исто­

рии в деталях 
23.58 Настроение с Евгением

00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?» 
00.30 Бурятия в деталях. Де-

Гришковцом 
I Т/с «К 
I Буря 
тали

01.30 Т/с «Таксист»
02.15 Х/ф «Американский пси­

хопат-2»
03.35 Т/с «Детективное аген­

тство «Лунный Свет»
05.10 Музыка на СТС-Байкал

ДТВ
09.55 Программа о туризме 

«Прекрасен край Рос­
сии»

10.00 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». 

«Александр В е р ти н с ­
кий»

11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х/ф «ШЕСТЬ»
15.05 Самое смешное видео

16.30 Т/с «Крутой Уокер»
17.30 М /'

15.35 Т/с «Команда «А»
------ Т/с «Һ

18.30 «Как уходили кумиры». 
«Александр В е р ти н с ­
кий»

18.55 Х/ф «КОМА»
20.25 Х/ф «ХОЛОСТЯКИ»
20.55 «Н
21.00 Т /с «Крутой Уок'ер»

Са
22.55 Т /с  «МУЖСКАЯ РАБО

1еслучаиная музыка» 
' 'КР5 “  "

22.00 Самое смешное видео
> Т /с  «Г 
ТА»

00.00 Д /с  «Опергруппа, на вы­
езд!»

00.40 «Как уходили кумиры». 
«Александр В е р ти н с ­
кий»

Г©“0’Ө1« Ба и кал й'екзя 
I компания” * 

ЗАКУПАЕТ
С

I
ЦВЕТНЫ Х м е т а л л о в !
а также СВИНЦА, «

аккумуляторе» б /у
ЗАКЛЮЧАЕТ ДОГОвОРЫ С ПРЕДПРИЯТИЯМИ
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Вторник, 16

<© первый канал
07 .00  «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т /с  «Убойная сила»
11.20 «Детективы»
11.50 «Малахов + Малахов»
13.00 Новости
13.05 Т /с  «Кавалеры «Морской 

звезды»
14.10 М /с  «По следам  М икки  

Мауса»
14.50 Т /с  « А л е кс а н д р о в с ки й  

сад»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 Т /с  «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.10 «Вне закона». «Собиратель 

душ»
19.50 Т /с «Любовь как любовь»
21.00 «Пусть говорят»
22.00 «Время»
22.30 Т /с  « А л е кс а н д р о в с ки й  

сад»
23.30 «Похождения гениального 

афериста»
00 .40  Ночные новости
0 1 .0 0 Д /Ф  «Разгадка кода Да 

Винчи»
03.00 Х/ф «Побег невозможен»
05.20 «Подводный мир Андрея 

Макаревича»
05.40 Д /ф  «Наполеон»

« Р о с с и я »

06.00 «Доброе утро, Россия!»
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на

бур. яз.)
09 .45 Т /с  «Три полуграции» 
Канал ВГТРК
10.45 Бамбаахай
11.00 Улгур
11.15 Тайзан
1 1.35 С порт-ц е н тр .Ч е м пи о н а т  

Европы  по борьбе  ( до 
11.45)

Канал «Россия»
11.45 Вести. Дежурная часть 
1 2.00 Вести
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т /с  «Коллекция»

13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Вести-Бурятия
15.40 Т /с «Любовь моя»
16.10 «Суд идет»
17.25 Т /с «Кулагин и партнеры»
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
1 8.20 В ести -Б урятия  (на бур.

13 . )

«РоКанал  «Россия»
18.40 Т /с  «О бреченная стать  

звездой»
19.40 Т /с  «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть 
21.00' Вести
21.40 Вести-Бурятия
22.00 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.10 Т /с  «Три полуграции»
23.10 ПРЕМ ЬЕРА. «Т аблетка  

правды. Из истории ядов»
00 .10  Т /с  «Коллекция»
01 .10  «Вести+»
01.30 Х/ф «Бухта смерти»
03.45 «Дорожный патруль»

< • ИТЮ
07.00 «Сегодня утром»
10.00 Т /с  «ДНЕВНИК УБИИЦЫ»
11.00 «Сегодня»
11.20 «СТИХИЯ». П р о гр а м м а  

Ивана Усачева
11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т /с  «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «ОХОТА НА ГЕНИЯ»
15.30 Т /с «ДОКТОР ЖИВАГО» 
Канал ВГТРК
16.35 Из фонда БГТРК «Строки 

мужества и любви» ( до
17.00)

Канал НТВ 
1 7.00 «Сегодня»
17.15 Т /с «КАМЕНСКАЯ: СТЕЧЕ­

НИЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВ» 
Канал БГТРК
19.35 «Паззлы»
19.45 С порти вна я  п р о гр а м м а  

«Тамир». VIII м е ж р е ги о ­
нальны й ту р н и р  по 
спортивным танцам «Жем­
чужина Байкала- 2006 « 
( 20 .00 )

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т /с «ОХОТА НА ГЕНИЯ»
21.40 Т /с  «ДОКТОР ЖИВАГО»
23.00 «Сегодня»

23.40 Х/ф «ПРИНЦ И Я»
01 .55  Д и Д ю Л я : «LIVE IN

MOSCOW»
02 .50  Х /ф  «О ДИНОКИИ ВОЛК 

МАККУЭИД»
05 .10  Т /с «КАРНАВАЛ»

<*Ариг Ус
07 .00  Восточный экспресс.
07 .30  «С утра полезно»
08.1 5 «Глобальные новости»
08 .20  Формула успеха.
08 .30  «Абитуриент- 2006»
08 .45  Ж изнь с УЮ Том. Знаки

Зодиаки
09 .00  Восточный экспресс
09 .25  «Русская усадьба: полез­

ные советы».
09 .40  Наши песни
09 .55  «Знаки Зодиаки»
10.00 Х/ф «Вен Уайлер - король 

вечеринок»
12.10 Т /с  «Агентство НЛС»
13.15 Т /с  «Плохие девчонки»
14.15 «Русская усадьба: полез­

ные советы»
14.30 Такси
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с  «Девственница»
16.00 «Офис»
17.00 М /с «Крутые бобры»
17.30 Победоносный голос ве­

рующ его 
) М/Г18.00 М/ф «Маша и волшебное 
варенья»

18.15 М/ф «Котопес»
18.40 «Жизнь с УЮТом»
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Необъяснимо, но факт». 

Знаки Зодиаки
20.00 «Будни»
20.30 Восточный экспресс.
21 .00 «Запретная зона»
22.00 «Дом-2. Новая любовь». 

Ф ор м ул а  успеха . З наки  
Зодиаки

23 .00  Восточный экспресс.
23 .25 «Абитуриент - 2006». «Зна­

ки Зодиаки»
23.30 Х/ф «Студенческий угар»

< 9тивикс/и
07 .20  «День за днем»
07 .30  М /с «Непобедимая коман­

да суперобезьянок»
07 .55  «День за днем»
08 .00  «Наш город». «Есть разго­

вор»

08 .20  Т /с  «МЭШ»
09 .15  Т /с  «Солдаты-8». «День за 

днем»
10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за днем»
11.50 «Час суда». «Ж изнь с 

УЮТом». «День за днем»
12.55 «Вкусно жить с Д ж ейм и 

О ливером »  (А н гл и я ) 
«Пульс столицы»

13.30 Новости «24».
14.00 «Сделка?!» -игра. «Пульс 

столицы»
15.15 Т /с  «Секретные материа­

лы». «Пульс столицы»
16.15 «И нструктор». «Ж изнь с 

УЮТом»
17.30 Т /с  <^Студенты-2». «Пульс 

столицы»
18.45 Т /с  «Солдаты-8». «Пульс 

столицы». «День за днем»
20 .00  «Наш город». «Есть разго­

вор»
20.30 Новости «24».
21 .00  «Сделка?!» -игра. «День за 

днем» (
22 .10  Т /с  «Солдаты-8». «Жизнь с 

УЮТом»
23.20 Т /с  «Студенты-2». «День за 

днем»
00 .30  Новости «24».
01 .00  «Наш город»
01 .20  «Формула 1» Гонка. Транс­

ляция из Испании.

< •  СТС ■ «БАЙКАЛ»
06 .00  Т /с  «Зена - королева во­

инов»
06 .50  М /с  «Смешарики»
07 .00  М /с  «Веселые мелодии»
07 .30  Т/С «Моя прекрасная няня»
08 .00  Т /с  «Не родись красивой»
09 .00  Истории в деталях
09 .28 Прогноз погоды. Настро­

ение с Евгением Гришков- 
цом

09 .30  Х/ф «Дедушка моей меч­
ты»

10.00 Х/ф «Роллербол»
12.00 Т /с  «Бедная Настя»
13.00 Т /с  «Как сказал Джим»
13.30 М /с  «Соник Икс»
14.00 М /с  «Король Артур и ры­

цари без страха и упрека»
14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М /с «Шаман Кинг»
15.30 М /с  «Подземелье др ако ­

нов»
16.00 Т /с  «Лиззи Магуайер»

16.30 Т /с  «Такой разный Фергус 
Макфайл»

17.00 Т /с «Сабрина - маленькая
ведьма» ■

17.30 Т /с  «Зачарованные»
18.30 Х/ф «Дедушка моей меч­

ты»
19.00 Т /с  «Моя прекрасная няня»
19.30 Истории в деталях
19.58 Прогноз погоды. Настро­

ение с Евгением Гришков- 
цом

20 .00  Т /с  «Не родись красивой»
21 .00  Т /с  «Кто в доме хозяин?»
21 .30  Х/Ф «Ливень»
23 .30  Прогноз погоды. Истории 

в деталях
23 .58 Н астроение с Евгением 

Гришковцом
00 .00  Т /с «Кто в доме хозяин?»
00 .30  Бурятия в деталях. Детэ 

ли
01 .30  Т /с  «Таксист»
02 .20  Х/ф «Секретный код»
03 .45  Т /с  «Детективное а ген т­

ство «Лунный Свет»
05 .20  Музыка на СТС-Байкап

Д Т В
0 9 .55  П р о гр а м м а  о ту р и зм е  

«Прекрасен край России»
10.00 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уход и л и  к у ^ р ы » .  

«Людмила П а хо м о в а
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Карданный 

вал +»
12.50 Х/ф «КИКБОКСЕР-2: Д О ­

РОГА НАЗАД»
15.05 Самое смешное видео
15.30 Т /с «Команда «А»
16.30 Т /с  «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.30 «Как уход и л и  кум иры ». 

«Людмила Пахомова»
18.55 Х/ф «ПРИКАЗАНО ВЗЯТЬ 

ЖИВЫМ»
20 .50  «Неслучайная музыка»
21 .00  Т /с  «Крутой Уокер»
22 .00  Самое смешное видео
22 .55  Т /с  «МУЖСКАЯ РАБОТА»
00 .00  Д /с  «Опергруппа, на вы­

езд!»
0 0 .4 0 «Как уход и л и  кум иры ». 

«Людмила Пахомова»
01 .05  Х/ф  «КИКБ01$СЕР-3: ИС­

КУССТВО ВОИНЫ»

•  21- 62-62 • 21- 62-62 •

<@ первый канал
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Убойная сила»
11.20 «Детективы»
11.50 «Малахов + Малахов»
13.00 Новости
13.05 Т /с  «Кавалеры «Морской 

звезды»
14.10 М /с «По следам Микки Мау­

са»
14.50 Т/с «Александровский сад»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 Т/с «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.10 «Вне закона». «Загадка ору­

жейника»
19.50 Т/с «Любовь как любовь»
21.00 «Пусть говорят»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «Александровский сад»
23.30 Спецрасследование. «Охот­

ники за «звездами»
00.40 Ночные новости
01.00 Искатели. «Завещание Им­

ператрицы»
01.50 Ударная сила. «Утиная» охо­

та»
02.40 Т/с «24 часа»
03.40 Х/ф «Москва на Гудзоне»
05.50 Д /ф  «Наполеон»

< •  «РОССИЯ»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
09.45 Т/с «Три полуграции»
10.45 «Убийство Кеннеди. 13-я вер­

сия». 1 ч.
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т /с «Коллекция»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Вести-Бурятия
15.40 Т /с «Любовь моя»

«Су
17.25 Т /с «Кулагин и партнеры»
18.00 Вести 
Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.)

Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез­

дой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести
21.40 Вести-Бурятия
22.00 «Спокойной ночи, малыши!» 

.22.10 Т/с «Три полуграции»
23.10 «Исторические хроники». 

«1946. Анна Ахматова»
00.10 Т/с «Коллекция»
01.10 «Вести+»
01.30 Х/ф «Пьяный рассвет»
03.45 «ПроСВЕТ»

<Ф НТВ
07.00 «Сегодня утром»
10.00 Т/с «ДНЕВНИК УБИИЦЫ»
11.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
11.20 Т/ф «Великий лягушонок» 
Канал НТВ
11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т/с «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «ОХОТА НА ГЕНИЯ»
15.30 Т/с «ДОКТОР ЖИВАГО» 
Канал ьГТРК
16.35 Из фонда БГТРК «Строки му­

жества и любви» ( до 17.00)
Канал НТВ
17.00 «Сегодня»
17.15 Т/с «КАМЕНСКАЯ: ИГРА НА 

ЧУЖОМ ПОЛЕ»
Канал ВГТРК
19.35 «Толи» Художественно-публи­

цистическая программа ( до
20 .00 )

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т/с «ОХОТА НА ГЕНИЯ»
21.40 Т/с «ДОКТОР ЖИВАГО»
23.00 «Сегодня»
23.40 Х/ф «КАФФС»
01.50 Т/с «КАРНАВАЛ»
02.55 Т/с «Холм одного дерева»
03.45 ФУТБОЛ. ЛИГА ЧЕМПИО­

НОВ. Финал. «БАРСЕЛОНА» 
/Испания/ - «АРСЕНАЛ» /Ан­
глия/. Прямая трансляция

<0Ариг Ус
07.00 Восточный экспресс.
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Глобальные новости»
08.20 Формула успеха.
08.30 «Абитуриент- 2006»
08.45 Жизнь с УЮТом. Знаки Зо­

диаки
09.00 Восточный экспресс.
09.25 «Дело техники».
09.40 Наши песни
09.55 «Знаки Зодиаки»

10.00 Х/ф «Сумасшедший детек­
тив»
Т/с «Агентство НЛС»
Т/с «Плохие девчонки» 
«Дело техники»
Такси
«Знаки Зодиаки»

12.15
13.15
14.15
14.30 
14.55
15.00
16.00
17.00
17.30

18.00
18.15

18.40
18.45
19.00
20.00
20.30 
21.00

22.00

23.00
23.25
23.30
23.30

Т/с «Девственница»
«Офис»
М /с «Крутые бобры» 
Победоносный голос верую­
щего
Наши песни
«Москва. Инструкция по при­
менению»
«Жизнь с УЮТом» 
Восточный экспресс. 
«Запретная зона»
«Будни»
Восточный экспресс. 
«Возможности пластической 
хирургии». «Жизнь с УЮТом» 
«Дом-2. Новая любовь». Фор­
мула успеха. Знаки Зодиаки 
Восточный экспресс.
«Знаки Зодиаки» 
«Абитуриент-2006»
Х/ф «Порно и цыпочки»

< •  ТМОИМ и
07.20
07.30

07.55 
08.00
08.20
09.15

10.30
10.50
11.50

12.55

13.30
14.00

15.15

16.15

17.30 

18.45

20.00
20.30 
21.00 
22.10

23.20

00.30
01.00
01.20

«День за днем»
М /с «Непобедимая команда 
суперобезьянок»
«День за днем» 
«На1аш город». «Есть разговор» 
Т/с «МЭШ» «День за днем» 
Т/с «Солдаты-8». «День за 
днем»
Новости «24».
«Час суда». «День за днем» 
«Час суда». «Ж изнь с 
УЮТом». «День за днем» 
«Вкусно жить с Джейми Оли­
вером». «Пульс столицы» 
Новости «24».
«Сделка?!» -игра. «Пульс сто­
лицы»
Т/с «Секретные материалы». 
«Пульс столицы» 
«И нструктор». «Ж изнь с 
УЮТом»
Т /с  «Студенты-2». «Пульс 
столицы»
'Г/c  «Солдаты-8». «Пульс сто­
лицы» («День за днем»
«Наш город». «Есть разговор» 
Новости «24».
«Сделка?!». «День за днем» 
Т/с «Солдаты-8». «Жизнь с 
УЮТом»
Т/с «Студенты-2». «День за 
днем»
Новости «24».
«Наш город»
Х/ф «Страна приливов»

<# СТС ■ I il l АI
06.00 Т /с «Зена - королева вои­

нов»
06.50 М /с «Смешарики»
07.00 М /с «Веселые мелодии»
07.30 Т/С «Моя прекрасная няня»
08.00 Т /с «Не родись красивой»
09.00 Истории в деталях
09.28 Прогноз погоды. Настроение 

с Евгением Гришковцом
09.30 Х/ф «Дедушка моей мечты»
10.00 Х/ф «Ливень»
12.00 Т /с «Бедная Настя»
13.00 Т /с «Как сказал Джим»
13.30 М /с «Соник Икс»
14.00 М /с «Король Артур и рыца­

ри без страха и упрека»
14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М /с «Шаман Кинг»
15.30 М /с «Подземелье драконов»
16.00 Т /с «Лиззи Магуайер»
16.30 Т /с «Такой разный Фергус 

Макфайл»
17.00 Т /с «Сабрина - маленькая 

ведьма»
17.30 Т /с «Зачарованные»
18.30 Х/ф «Дедушка моей мечты»
19.00 Т /с «Моя прекрасная няня»
19.30 Истории в деталях
19.58 Прогноз погоды. Настроение 

с Евгением Гришковцом
20.00 Т /с «Не родись красивой»
21.00 Т /с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Мешки для трупов»
23.30 Прогноз погоды. Истории в 

деталях
23.58 Н астроение с Евгением 

Г ришковцом
00.00 Т /с «Кто в доме хозяин?» 
00.30 Бурятия в деталях. Детали
01.30 Т /с «Таксист»
02.20 Х/ф «Звездная лихорадка»

03.50 Т/с «Детективное агентство 
«Лунный Свет»

05.20 Музыка на СТС-Байкал

ДТО
09.55 Программа о туризме «Пре­

красен край России»
10.00 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». «Олег 

Ефремов»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Карданный вал

12.50

15.05
15.30
16.30
17.30
18.30

18.55

20.55 
21.00 
22.00 
22.25
22.55 
00.00 
00.40

01.05 
03.15

03.35

04.00

04.20
04.45
05.25

Х/ф «КИКБОКСЕР-3: ИСКУС­
СТВО ВОЙНЫ»
Самое смешное видео 
Т /с «Команда «А»
Т /с «Крутой Уокер»
М/ф
«Как уходили кумиры». «Олег 
Ефремов»
Х/ф «72 ГРАДУСА НИЖЕ 
НУЛЯ»
«Неслучайная музыка»
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смешное видео 
Самое смешное видео 
Т /с «МУЖСКАЯ РАБОТА» 
Д /с  «Опергруппа, на выезд!» 
«Как уходили кумиры». «Олег 
Ефремов»
Х/ф «КИКБОКСЕР-4» 
Автоновости «Карданный вал 
+»
Агентство криминальных но­
востей
Общ ероссийский конкурс 
«Супермужчина России». 
Дневники
«Девушки не против...»
Д /с  «Опергруппа, на выезд!»
Х/ф «ПРИК/>-------------
ЖИВЫМ»

<АЗАНО ВЗЯТЬ

Издательский До 
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Бизнес Олзо
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< • |£рвы11 канал
07.00 «Доброе утро»

I Новости10.00
10.05 Т /с «Убойная сила»
11.20 «Детективы»
11.50 «Малахов + Малахов»
13.00 Новости
13.05 Т /с  «Кавалеры «М орской 

звезды»
14.20 М /с  «По следам  М и кки  

Мауса»
14.50 Т /с  « А л е кс а н д р о в с ки й  

сад»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплексов» 
^ ■ 0 0  Т /с  «Талисман»
Jr^OO «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.10 «Вне закона». «Д войной 

капкан»
19.50 Т /с «Любовь как любовь»
21.00 «Человек и закон»
22.00 «Время»
22.30 Т /с  « А л е кс а н д р о в с ки й  

сад»
23.40 Д /ф  «Ранние роды. Ран­

ние браки...»
00.30 Ночные новости 
00 .50 Х/ф «Пуленепробиваемый 

монах»
02.40 >|£ф «П овернуть  врем я 

гЖ-|ять»
04 .30 Х,ф «Ветер в ивах»
05.50 Д /ф  «Наполеон»

<0 «Р сссия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на

бур. яз.)
| Т /с  «Три 
и БГТРК

полуграции»09.45 
Канал
10.45 «Толи» Х у д о ж е с тв е н н о ­

п у б л и ц и с ти ч е с ка я  п р о ­
грамма

11.10 Мунхэ зула
11.30 Спорт-центр ( до 11.45) 
Канал «Россия»
11.45 Вести. Дежурная часть 
12.00 Вести
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т /с  «Коллекция»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть

15.00
15.20
15.40 
16.10 
17.25
18.00
18.20

18.40

19.40
20.40 
21.00
21 .40 
22.00
22.10
23 .10

Вести
Вести-Бурятия 
Т /с «Любовь моя» 
«Суд идет»

00.10
01.10
01 .30

<t

Т/с «Кулагин и партнеры» 
Вести
В ести -Б урятия  (на бур. 
яз.)
Т /с  «О бреченная стать 
звездой»
Т/с «Волчица»
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Спокойной ночи, малы­
ши!»
Т/с «Три полуграции» 
ПРЕМЬЕРА. «Прерванное 
молчание. Муслим Маго- 
маев»
Т /с  «Коллекция»
«Вести+»
Х/ф «Жизнь Дэвида Гей­
ла»н тс

07 .00  «Сегодня
10.00 Т /с
11.00 «Сегодня»

здня утр 
ДНЕВЖ/

ом»
ИК УБИИЦЫ»

11.20 «Главная дорога»
11.50 «Принцип «Домино» 
12.55 Т /с  «Рублевка. Live» 
14.00 «Сегодня»

15.30
14.30 Т /с «

Т/с «ДС 
Канал БГТРК

_ ТА НА ГЕНИЯ» 
ОКТОР ЖИВАГО»

16.35 Из фонда БГТРК «Строки 
мужества и любви» ( до 
17.00)

Канал НТВ
17.00 «Сегодня»
17.15 Т /с  «КАМЕНСКАЯ: УБИЙ­

ЦА ПОНЕВОЛЕ»
Канал БГТРК
19.35 На колесах
1 9 .4 5 «Телевизионная пр и е м ­

ная» ( до 20.00)
Канал  НТВ
20 .00  «Сегодня»
20 .35  Т /с «ОХОТА НА ГЕНИЯ»
21 .40  Т /с «ДОКТОР ЖИВАГО»
23 .00  «Сегодня»
23 .40  «К барьеру!»
00 .55  Х/ф «МЕЧТАТЕЛИ»
03 .25  Х/ф «СИСТЕМА БЕЗОПАС­

НОСТИ»
05 .10  Т /с «КАРНАВАЛ»
06 .10  Т/с «Холм одного дерева»

О А р и г  У с
07 .00  Восточный экспресс. 
07 .30  «С утра полезно»
08.1 5 «Дневник Кубка «Арсена­

ла»

08.20 Формула успеха.
08.30 Абитуриент-2006
08.45 Ж изнь с УЮТом. Знаки 

Зодиаки
09.00 «Восточный экспресс».
09.25 -Виртуальные миры»
09.45 Наши песни
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 Х/ф «Порно и цыпочки»
12.15 Т/с «Агентство НЛС»
13.15 Т /с «Плохие девчонки»
14.15 «Виртуальные миры»
14.30 Такси
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т/с «Девственница»
16.00 «Офис»
17.00 «Москва. Инструкция по 

применению»
17.25 Знаки Зодиаки
17.30 Победоносный голос ве­

рующего
18.00 М/ф
18.10 М /с «Котопес»
18.40 «Жизнь с УЮТом»
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Необъяснимо, но факт»
20.00 «Будни»
20.25 Знаки Зодиаки
20.30 Восточный экспресс.
21.00 «Клуб бы вш их жен». 

«Жизнь с УЮТом»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 Восточный экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 «Абитуриент-2006»
23.45 Х/ф «Каникулы на Майор­

ке»

< О Т 1 Ш И К 4 И
07.20 «День за днем»
07.30 М /с «Непобедимая коман­

да суперобезьянок»
07.55 «День за днем»
08.00 «Наш город». «Есть разго­

вор»
08.20 Т /с  «М ЭШ » ( «День за 

днем»
09.1 5 Т /с «Солдаты-8». «День за

днем»
10.30 Новости «24».
1 0 .5 0 «Час суда». «День за 

днем»
11.50 «Час суда». «Ж изнь с 

УЮТом». «День за днем»
12.55 «Вкусно жить с Джейми 

О ливером » (А нгл ия ) 
«Пульс столицы»

13.30 Новости «24».

14.00 «Сделка?!». «Пульс столи­
цы»

15.15 Т /с «Секретные материа­
лы». «Пульс столицы»

16.1 5 «И нструктор»  Ж изнь с
УЮТом»

17.30 Т /с  «Студенты-2». «Пульс 
столицы»

18.45 «Сам себе хозяин» с 
А .Куш наревы м «День за 
днем»

19.15 «Радар-спорт»
20.00 «Наш город». «Есть разго­

вор»
20.30 «Новости «24».
21.00 «С делка?!» . «День за 

днем»
22.10 Т /с «Солдаты-8». «Жизнь 

с УЮТом»
23.20 Т /с  «Студенты-2». «День 

за днем»
00.30 Новости «24».
01.00 «Наш город»
01.15 Х/ф «Двойная рокировка»

I)<©  СТС - Г А1ГА1
06.00  Т /с «Зена - королева во­

инов»
06.50 М /с «Смешарики»
07.00  М /с «Веселые мелодии»
07.30  Т/С «Моя прекрасная няня»
08.00  Т/с «Не родись красивой»
09.00  Истории в деталях
09.28 Прогноз погоды. Настро­

ение с Евгением Гриш ­
ковцом

09.30 Х/ф «Дедушка моей меч­
ты»

10.00 Х/ф «Новичок»
12.15 Т /с «Бедная Настя»
13.15 М/ф «Ну, погоди!»
13.30 М /с «Соник Икс»
14.00 М /с «Король Артур и ры­

цари без страха и упрека»
14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М /с «Шаман Кинг»
15.30 М /с «Подземелье драко­

нов»
16.00  Т /с «Лиззи Магуайер»
16.30 Т /с «Такой разный Фергус 

Макфайл»
17.00 Т /с «Сабрина - маленькая 

ведьма»
17.30  Т /с «Зачарованные»
18.30 Х/ф «Дедушка моей меч­

ты»
19.00 Т /с «Моя прекрасная няня»
19.30 Истории в деталях
19.58 Прогноз погоды. Настро­

ение с Евгением  Гриш ­
ковцом

20.00 Т /с  «Не родись красивой»
21.00 Т /с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Я женился на убий­

це с топором»
23.30 Прогноз погоды. Истории 

в деталях
23.58 Н астроение с Евгением 

Пэишковцом 
00 .00 Т /с «Кто в доме хозяин?» 
00 .30 Бурятия в деталях. Дета­

ли
01.30 Т /с «Таксист»
02 .20 Х/ф «Суд»
04.00 Т /с  «Детективное агент­

ство «Лунный Свет»
05.20 Музыка на СТС-Байкал

Д Т Е

09.55 П р о гр а м м а  о ту р и зм е  
«Прекрасен край России»

10.00 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уход и ли  кум иры ». 

«Георгий Товстоногов»
1 1.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Карданный 

вал +»
12.50 Х/ф «КИКБОКСЕР-4»
15.05 Самое смешное видео
15.30 Т/с «Команда «А»
16.30 Т /с «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.30 «Как уход и ли  кум иры ». 

«Георгий Товстоногов»
18.55 Х/ф «БЕРЕГ СПАСЕНИЯ»
21.05 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 Самое смешное видео 
22.25 Самое смешное видео
22.55 Т /с «МУЖСКАЯ РАБОТА» 
00 .00 Д /с  «Опергруппа, на вы­

езд!»
00.40 «Как уход или  кум иры ». 

«Георгий Товстоногов»
01.05 Х/ф «КИКБОКСЕР-5»
03.1 0 Автоновости «Карданный

вал +»
03.30 Агентство криминальных 

новостей
03.55 Общероссийский конкурс 

«Супермужчина России». 
Д невники

04.1 5 «Девушки не против...» 
04.45 Д /с  “ Опергруппа, на вы­

езд!»
05.20 Х/ф «72 ГРАДУСА НИЖЕ 

НУЛЯ»

• 21- 62-62 • • 21-62-62 •

Пятница,

< • первый канал
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т /с  «Убойная сила»
11.20 «Детективы»
11.50 «Малахов + Малахов»
13.00 Новости
13.05 Т /с  «Кавалеры «М орской 

звезды»
14.20 М /с  «По следам  М и кки  

Мауса»
14.50 Т /с  « А л е кс а н д р о в с ки й  

сад»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 Т /с  «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.10 Неделя на «Фабрике»
19.40 Т /с  «Любовь как любовь»
20.50 Поле чудес
22 .00 «Время»
22.25 «Фабрика звезд»
23.50 К он кур с  «Е вровид ение- 

2006». Полуфинал. Пере­
дача из Афин

02 .30  Х/ф «Приговор»
04 .20  Х/ф «Нет пути назад» 
0 5 .5 0 Д /Ф  «Б ольш ой с п о р т .

Цена победы»

<• « С е сси я п

06 .00  «Доброе утро, Россия!» 
£*7.45, 08.45 Вести-Бурятия 
J8.15, 09.15 Вести-Бурятия (на

бур. яз.)
0 9 .45  Т /с  «Три полуграции»
10.45 «Мой сер еб р ян ы й  шар. 

Алексей Панин»
11.45 Вести. Дежурная часть 
1 2 .00 Вести
Канал  БГТРК
12.30 Вести-Бурятия
Канал  «Россия»
12.50 «Мусульмане»
13.00 «Вся Россия»
13.15 Т /с  «Коллекция»
14.10 «В поисках приключений»
15.00 Вести 
Канал  БГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал  «Россия»
15.40 Т /с «Любовь моя»
16.10 «Суд идет»
17.25 Т /с  «Кулагин и партнеры»

18.00 Вести
18.20 В ести -Б ур ятия  (на бур. 

яз.)
18.40 Т /с  «О бреченная стать  

звездой»
19.40 Т /с  «Волчица»
20 .35  «Зеркало»
20 .50  Вести. Дежурная часть
21 .00  Вести
21 .40  Вести-Бурятия
22 .00  «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22 .10  ПРЕМЬЕРА. «Кривое зер ­

кало. Театр «
00 .05  Х/ф «Анализируй это»
0 2 .10  Х/ф «Шиза»

< •  I I I
07 .00  «Сегодня утром»
10.00 Т /с  «ДНЕВНИК УБИИЦЫ»
11.00 «Сегодня»
Канал  БГТРК 
1 1 .2 0 Т /Ф  «Дюймовочка»
11.40 «Зеленая черепаха.» Си­

бирский тракт ( до 11.50)
Канал  НТВ
1 1.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т /с «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с «ОХОТА НА ГЕНИЯ»
15.30 Т /с  «ДОКТОР ЖИВАГО» 
Канал  БГТРК
16.35 Из фонда БГТРК «Строки 

мужества и любви» ( до
17.00)

Канал НТВ
17.00 «Сегодня»
17.15 Т /с «КАМЕНСКАЯ: СМЕРТЬ 

РАДИ СМЕРТИ»
Канал БГТРК
19.35 Мир связи
19.50 Новости без политики ( дО

20 .00 )
Канал НТВ
20 .00  «Сегодня»
20 .35  Т /с  «Улицы разбитых фо­

нарей: ИНФЕРНО»
21.40 «Следствие вели...»
22 .45 Х/ф «24 ЧАСА»
00 .50  Х/ф «ГРАЖДАНСКИЙ ИСК»
03 .10  «КОМА: ЭТО ПРАВДА»
0 3 .40  Х /ф  «ПРОПАВШ ИИ БЕЗ 

Вести - 2: НАЧАЛО»
05 .20  Т /с «Холм одного дерева»

<Ф А р м г  У с
07 .00  Восточный экспресс.
07 .30  «С утра полезно»
08 .15  «Глобальные новости»
08 .20  Формула успеха.
08 .30  «Аоитуриент-2006»

08.45 Ж изнь с УЮ Том. Знаки 
Зодиаки

09.00 Восточный экспресс.
09 .30 «Э волю ция с ко р о с ти » . 

Знаки Зодиаки
09.45 Наши песни
10.00 Х/ф «Каникулы на Майор-

Kg»
12.15 Т/с «Агентство НЛС»
13.15 Т /с «Плохие девчонки»
14.15 М/ф
14.30 «Такси»
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с «Девственница»
16.00 «Офис»
17.00 «Котопес». Знаки Зодиаки
17.30 Победоносный голос ве­

рующ его
18.00 «Москва. Инструкция по 

применению»
18.30 Жизнь с УЮТом. Ф орм у­

ла успеха. Знаки Зодиаки
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Запретная зона»
20.00 «Внимание! Женщина за 

рулем»
20.15 «Абитуриент- 2006». «Зна­

ки Зодиаки»
20.30 Восточный экспресс.
21.00 «Н астоящ ий муж чина». 

«Жизнь с УЮТом»
22.00 «Дом-2. Новая любовь». 

Знаки Зодиаки
23.00 Восточный экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
00.00 Х/ф «Жирная пицца «

<ОТпопк(н
07.20 «День за днем»
07.30 М /с «Непобедимая коман­

да суперобезьянок»
07.55 «Наш город». «Есть разго­

вор»
08.20 «Радар-спорт» (Повтор от

18.05)
09.15 Т/с «Солдаты-8». «День за 

днем»
10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за днем»
11.50 «Час суда». «Ж изнь с 

УЮТом». «День за днем»
12.55 «Сам се б е  хозяин» С 

А.Кушнаревым (Повтор от
18.05)

13.30 Новости «24».
14.00 «Сделка?!». «Пульс столи­

цы»
15.15 Т /с «Секретные материа­

лы». «Пульс столицы»
16.15 «И н стр уктор »  Ж изнь с 

УЮТом»

17.30 Т /с  «Студенты-2». «Пульс 
столицы»

18.45 Т /с  «Солдаты-8». «Пульс 
столицы» ( «День за днем»

20.00 «Наш город». «Есть разго­
вор»

20.30 Новости «24».
2 1 .0 0 Х /Ф  «Один в тем ноте» 

(С Ш А -Герм ан ия-Канада) 
«День за днем». «Жизнь с 
УЮТом»

23.20 «Отражение»: «Крик лави­
ны» д/ф  «День за днем»

00.30 Х/ф «Смертельный лаби­
ринт»

СФСТС ■ «БАЙКАЛ»
06.00 Т /с «Зена - королева во­

инов»
06.50 М /с «Смешарики»
07.00 М /с «Веселые мелодии»
07.30 Т/С «Моя прекрасная няня»
08.00 Т/с «Не родись красивой»
09.00 Истории в деталях
09.28 Прогноз погоды. Настро­

ение с Евгением Гришков­
цом

09.30 Х/ф «Дедушка моей меч­
ты»

10.00 Х/ф «Я женился на убий­
це с топором»

12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 М/ф «Как сказал Джим»
13.30 М /с «Соник Икс»
14.00 М /с «Король Артур и ры­

цари без страха и упрека»
14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М /с «Шаман Кинг»
15.30 М /с  «Подземелье др ако ­

нов»
16.00 Т /с «Лиззи Магуайер»
16.30 Т/с «Такой разный Фергус 

Макфайл»
17.00 Т/с «Сабрина - маленькая 

ведьма»
17.30 Т /с «Зачарованные»
18.30 Х/ф «Дедушка моей меч­

ты»
19.00 Т/с «Моя прекрасная няня»
19.30 Истории в деталях
19.58 Прогноз погоды. Настро­

ение с Евгением Гришков­
цом

20.00 Т /с «Не родись красивой»
21.00 Т /с «Багровые реки»
23.15 Истории в деталях
23.45 «Осторожно, Задов! Или

похождения прапорщика»
00.00 Т /с «Кто в доме хозяин?»
00 .30  Бурятия в деталях. Д ета­

ли

01.45 Х/ф «Игби улетает»
03.20 Х/ф “ Наследство»
04 .50  Музыка на СТС-Байкал

Д Т Е
09.55 П р о гр а м м а  о тур и зм е  

«Прекрасен край России»
10.00 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уход или  кум иры ». 

«Инна Гулая»
1 1.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
1 2.30 Автоновости «Карданный 

вал +»
12.50 Х/ф «КИКБОКСЕР-5»
14.45 И гровое шоу «Деньги с 

неба»
15.05 Самое смешное видео
15.35 Т/с «Команда «А»
16.30 Т /с «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.30 «Как уход и л и  кум иры ». 

«Инна Гулая»
18.55 Х/ф «ДВЕ СТРЕЛЫ»
20.55 «Неслучайная музыка»
21.00 Т /с «Крутой Уокер»
22.00 Самое смешное видео
22.55 Ш окирую щ ая докум ента­

листика. «Роковые случай­
ности»

00.00 Д /с  «Опергруппа, на вы­
езд!»

00 .40 «Как ухо д и л и  кум иры ». 
«Инна Гулая»

01.05 Т /с «C.S.I Место преступ­
ления - Лас-Вегас»

03.1 5 Автоновости «Карданный
вал +»

03 .35  А гентство криминальны х 
новостей

04.00 О бщ ероссийский конкурс 
«Супермужчина России»

05 .00  Д /с  «О пергруппа, на вы­
езд!»

05 .35  Альманах невероятных со ­
б ы ти й  «Э тот б езум ны й  
мир»

С о в р е м е н н о е  л еч ен и е  
.. алкоголизма,табакокурения.
2 Поликлиника №2 (бывшая 
“ № 4). Ост. Саяны, Бульвар 
S Карла Маркса, 12 
|  Ежедневно: с 18 - 20 ч.,
|  суббота: с 14 - 16 ч.,
< воскресенье: с 9 - 12 ч.
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Суббота, 20

<0 первый канал
07.00 Новости
07 .10  Х/ф «Бархатный сезон»
09 .00  Играй, гармонь любимая!
09 .40  Слово пастыря
10.00 «Кряк-бригада». «С добрым 

утром, Микки!»
11.00 Новости
11.10 Нарисованное кино. «Исто­

рия игрушек - 2»
13.00 Новости
13.20 Здоровье
14.10 Д /ф  «Разгадка кода Да Вин­

чи»
1 5.10 Фестиваль юмора
17.10 «Поймать вора»
17.50 «Формула красоты»
1 8 .50 Вечерние Новости
19.00 Ф утб о л . К уб ок  Р оссии . 

Финал. Прямой эфир
20.50 «Большие гонки»
22.00 «Время»
22.25 «Весна» с Иваном Урган­

том
23.50 «Вне игры»
01 .40  Х/ф «Голливудские менты»
03 .50  Х/ф «На исходе дня»
06 .10  Т /с  «Убойный отдел»

<ф «Россия»
07 .00  «Доброе утро, Россия!»
08 .40 «Золотой ключ». Итоги ти­

ража
09 .00  Вести
09 .10 Вести-Бурятия (на бур.яз.)
09 .20  «Диалоги о животных»
09.55 «Военная программа»
10.20 «Вокруг света»
10.50 «Субботник»
1 1.30 «Н ародны й артист» . Ре­

зультаты голосования 
1 2.00 Вести 
Канал БГТРК
12.10 Вести-Бурятия 
Канал  «Россия»
12.20 «Сто к одному»

13.15 «Комната смеха»
14.15 «Клуб сенаторов»
1 5.00 Вести
1 5.20 Х/ф «Сосед»
Канал БГТРК
17.00 Молодежь Бурятии
17.15 В Народном Хурале РБ
17.30 М еж дународны й проект 

«Радость встречи»
1 7 .5 5 «Телевизионная пр и е м ­

ная.» М инистр сельского 
хозяйства  и прод овол ь­
ствия РБ В.В.Бубнов

18.05 ЕГЭ-2006. Прямой эфир
18.25 Местное время. «Вести - 

Бурятия» События недели 
( до 19.00)

Канал  «Россия»
19.00 Вести. Дежурная часть
19.30 «Честный детектив»
20.00 «Народный артист»
21.00 Вести
21 .15 «Субботний вечер»
23 .10  Х/ф «Анализируй то»
01 .10 Х/ф «Онг Бак»
03 .15 «Горячая десятка»

<#ИТБ
06.55 Х/ф «24 ЧАСА»
08.35 М/ф «СУПЕРМЕН»
09 .00  «Сегодня»
09 .15  «Дикий мир» с Тимофеем 

Баженовым
09.45 «Без рецепта»
10.25 «Смотр»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Главная дорога»
11.55 «Кулинарный поединок»
1 2.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
Канал БГТРК
14.20 Кинематограф
14.35 «Эхо памяти» Заслужен­

ный артист РБ В.Самбуев 
( до 15.00)

Канал НТВ
15.00 Х/ф «ПЕТРОВКА, 38»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Женский взгляд» Жиль­

бер Альбер
17.55 «Своя игра»
18.55 Т /с  «Марш Турецкого»

20.00 «Сегодня»
20.55 «Программа максимум». 

Скандалы. Интриги. Рас­
следования

21.55 Т /с  «СЫЩИКИ - 5»
23 .00 «Реальная политика»  с 

Глебом Павловским
23.35 Х/ф «ОДИННАДЦАТЬ ДРУ­

ЗЕЙ ОУШЕНА» /СШ А - Ав­
стралия/ 02:00 «Мировой 
бокс. Ночь нокаутов»

02 .40  С том и  Б а гси , Титоф ф , 
Элоди Наварре и Номи 
Л енуар  в п о л и ц е й с ко м  
б о е в и ке  «РАСПЛАТА» /  
Ф ранция/

04 .45 Х /ф  «ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ 
МИР»

< 9 Л р и г  У с
08 .00  «Неизвестная планета».
08 .25  М/ф «Баранкин, будь че­

ловеком»
09 .20  «Антология юмора». Зна­

ки Зодиаки
10.10 «Э волю ция с ко р о с ти » . 

Формула успеха
10.20 «Абитуриент-2006».
10.35 «Фигли - Мигли» Жизнь с 

УЮТом
11.00 Хит - парад дикой приро­

ды
12.00 Х/ф «Нужен психиатр»
14.05 М/ф «Чудесный сад»
14.30 «Жизнь полная радости»
15.00 Д /ф  «Код да Винчи»
16.00 «Офис». Знаки Зодиаки
17.00 «Измени свой мир»
17.20 М/ф
17.30 «Такси»
18.00 «Клуб бы вш их жен». 

Жизнь с УЮТом
19.00 «Дикие дети»
20.00 «Абитуриент-2006».
20 .20 Знаки Зодиаки. Формула 

успеха
20.30 Деревня дураков Жизнь с 

УЮТом
21.00 «На ночь глядя». Знаки  

Зодиаки
22 .00  «Дом-2. Новая любовь».

23 .00  «Комедии Клаб»
00 .00  Секс с Анфисой Чеховой
00 .30  Х/ф «Частная школа»

< 0  Т И  В 1 1 К  О /К
08 .05  «День за днем»
08 .15  Discovery «Переправа» д /с  

«День за днем»
09 .15  «Сам се б е  хозяин»  с 

А.Кушнаревым (Повтор от
18.05.)

09 .40  Н о во сти  «Наш город» . 
«Есть разговор»

10.30 М /с «Симпсоны» м /с «День 
за днем»

1 1 .4 0 «О чевидец с С Р остом  
«День за днем»'. «Жизнь с 
УЮТом»

12.40 «Мозголомы»
13.50 «К ри м и на льн ое  чтиво»: 

«Золотая мафия»
14.30 Новости «24».
14.50 «Отражение» ; «Крик лави­

ны» д/ф  «Жизнь С' УЮТом»
16.00 «Чудеса кино» д /с
16.30 «Свидание в слепую»
1 7 .0 0 Х /ф  «Один в тем ноте»

(С Ш А -Герм ан  ия -К ан ад а ) 
«День за днем»

19.30 «Глава о главном»
20 .00  «Неделя» с М. М аксимов­

ской «День за днем» (Ниша)
21 .20  Х/ф «Блондинка в законе- 

2». «День за днем» ( «Жизнь 
с УЮТом»

23 .30  «Розвелл: окончательный 
анализ» д /ф  «День за 
днем»

00 .35  «Плейбой» представляет: 
«Женские истории»

<• СТС ■ ФАЙШ»
06 .00  Х/ф «Скачок во времени»
07 .50  М /с  «Биби Блоксберг»
08 .20  М /с  «Смешарики»
08 .30  М /с «Флиппер и Лопака»
09 .00  Лучшие программы «Ули­

цы Сезам»
09 .30  М /с «Гаджет и Гаджетины»
10.00 М /с «Аладдин»
1 2 .0 0 «Самый умный»
14.00 Кино в деталях с Федором 

Бондарчуком

15.00 Ф ильм ы  пр о и зв о д с тв а  
ВВС. Лабиринты мозга

16.00 Истории в деталях. Спе­
циальный выпуск

16.30 Т /с «Улицы раС&ятых фо­
нарей»

17.40 Х/ф «Багровые реки».
19.50 Т/с «Моя прекрасная няня»
21 .00  Х /Ф  «Дети-шпионы»
22 .55  Хорошие шутки
00 .00  Бурятия в деталях. Бесе­

ды в прямом эфире
00 .55  Бурятия в деталях. Х /Ф  

«Цыпленок в уксусе»
02 .55  Х /Ф  «Корпорация»
04 .30  Музыка на СТС-Байкал

Д Т Е
10.30 Т /с  «Напряги извилины»
11.00 Для милых дам
11.35 М/ф
13.20 Х/ф «ДВЕ СТРЕЛЫ»
15.30 Общероссийский конкурс 

«Супермужчина России». 
За кулисами

16.30 Кукольное сатирическое 
шоу «Звездная семейка»

17.30 И гр о во е  ш оу «Время - 
деньги»

17.55 Т /с  «МУЖСКАЯ РАБОТА»
20 .00  Самое смешное видео
20 .30  Хит-парад авантюр «Осто­

рожно, афера!» ,увг
21 .00  рекордов Гиннесса
22 .00  Русские хиты. «ДОН СЕЗАР 

ДЕ БАЗАН»
01 .05  Т /с «C.S.I Место преступ­

ления - Лас-Вегас»
03 .00  Шоу рекордов Гиннесса
04 .00  Х/ф «НЕВИНОВНЫЙ»
06 .25  Кукольное сатирическое

шоу «Звездная семейка»
07 .10  И гро во е  ш оу «Время - 

деньги»

Продается УАЗ-469Б-84 г.
50 тыс. в хорошем состоянии. 

Тел.: 46-45-56. Торг.

Продаю «ГАЗ-2410» 
Тел.:60-91-70

• «#м кмаУн • 21-62-62 • mm к ш н «  • 21-62-62 •
Воскресень е, 21

<0 первый канал
07.00 Новости
07 .20  Х/ф «Дочки-матери»
09 .20  Служу Отчизне!
09 .50  «Дональд Дак представля-

10.20 «Умницы и умники»
11.00 Новости
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 Пока все дома
1 2 .30 «Фазенда»
13.00 Новости
1 3 .10 Воскресный «Ералаш»
13.40 М /ф  «Гора самоцветов»
13.50 Ж ивой мир. «Жизнь под 

ногами»
14.50 «КВН - 2006». В ы сш ая 

лига. Третья игра 
сезона

17.10 «Империя»
18.10 «Евгений Мартынов. Заго­

вор судьбы»
19.00 Времена
19.50 Д /ф  «Короткое лето Жени 

Белоусова»
21.00 «Кто хочет стать милли­

онером?» с Максимом Гал­
киным

22.00 Воскресное «Время». Ин­
ф о р м а ц и о н н о -а н а л и т и ­
ческая программа

22.45 К он кур с  «Е вровид ение- 
2006». Ф инал. Передача 
из Афин

01.50 Бокс. Сергей Ляхович - 
Лаймон Брюстер

02 .50  Суперчеловек. «Прогулки 
с космонавтами». 1 с.

03 .50  Х/ф «Коломбо сеет пани­
ку»

05 .40  Т /с  «Убойный отдел»

<© «Россия»
06 .45  Х/ф «Оглянись»
08 .25  «Здоровье»
08 .35  «Сельский час»
09 .00  Вести
09 .10  Вести-Бурятия (на бур.яз.)
09 .20  «Русское лото». Результа­

ты розыгрыша
09 .30  М /ф  «В стране невыучен­

ных уроков»
09 .50  Х/ф «Последнее дело Ва­

реного»
11.30 «Утренняя почта»
12.00 Вести

Канал БГТРК
12.10 Вести-Бурятия
Канал «Россия»
12.20 «Городок». Дайджест
12.55 «Сам себе режиссер»
13.45 «Смехопанорама»
14.15 «Парламентский час»
15.00 Вести
15.20 «Фитиль № 87». Сатири­

ческий тележурнал
16.10 «Великолепная восьм ер­

ка»
16.50 «В Городке»
17.00 Х/ф «Слушатель»
19.00 ПРЕМЬЕРА. «Смеяться раз­

решается»
21.00 «Вести НЕДЕЛИ с Серге­

ем Брилевым»
22.00 Б ольш ой пр а зд н и ч н ы й  

концерт, посвященный 15- 
летию радио и телевиде­
ния России

00.50 Х/ф «Трудная мишень»
02 .45  «Национальный интерес». 

Дмитрия Киселева

<»нто
06 .40  Х/ф «ОДИННАДЦАТЬ ДРУ­

ЗЕЙ ОУШЕНА»
08 .30  «СКАЗКИ БАЖЕНОВА»
09 .00  «Сегодня»
09.1 5 «Растительная жизнь»
09 .50  «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
1 1.20 «ТОР GEAR». ПРОГРАММА 

ПРО АВТОМОБИЛИ
11.55 «ЦЕНА УДАЧИ» с Антоном 

Комоловым
12.50 «СЧАСТЛИВЫЙ РЕЙС»
14.00 «Сегодня»
14.20 Новости без политики
Канал БГТРК
14.30 Мунхэ зула ( до 15.00)
Канал НТВ
15.00 Х/ф «ОГАРЕВА, 6»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Один день. Новая вер ­

сия». Программа Кирилла 
Набутова

17.55 «Своя игра»
18.55 Т /с  «Марш Турецкого»
20 .00  «Сегодня. Итоговая про ­

грамма» с Кириллом По­
здняковым

20 .55  «Чистосердечное призна­
ние»

21 .30  «Чрезвычайное происш е­
ствие. Обзор за неделю»

21.55 Т /с  «СЫЩИКИ- 5»

23 .00  «Воскресный вечер с Вла­
димиром Соловьевым»

00 .30  Т /с  «ЗОНА»
02 .25  «Журнал лиги чемпионов»
03 .05  Х/ф «ОДЕТЫЙ ДЛЯ УБИЙ­

СТВА»
05 .00  Х/ф «ТРИ КОРОЛЯ»

< 9 Л ри г  Ус
08 .00  «Неизвестная планета»
08 .25  М /ф  «Пастушка и трубо­

чист»
09 .20  «Антология юмора».
10.10 «Жизнь с УЮТом»
10.15 «Внимание! Ж енщ ина за 

рулем»
10.30 «С утра пораньше».
11.35 «Веб-экспресс»
12.00 «Л егкие деньги» . З наки  

Зодиаки
14.1 5 «Абитуриент-2006». Ф о р ­

мула успеха
14.30 «Благая весть»
15.00 Д /ф  «Код да Винчи»
16.00 «Офис»
17.00 Х/ф «Тривиальное чтиво»
18.30 Т /с  «Саша плюс Маша»
19.00 «Ш кола ремонта». Знаки 

Зодиаки
20 .00  «Такси»
20 .30  «Абитуриент-2006» Знаки 

Зодиаки
20 .50  Формула успеха. . Жизнь 

с УЮТом
21.00 Деловой телепроект «Ка­

питал»
22 .00  «Дом-2.Это любовь»
23 .00  «Комедии - Клаб».
00 .00  Х/ф «Женское счастье»
01 .00  Х/ф «Инспектор - разиня»

Т и в и к © и
08 .05  «День за днем»
08 .15  Discovery «Морская гора» 

д /с  «День за днем»
09 .00  М /с  «Дуг»
09 .25  «Близняш ки-пятерняш ки» 

м /с  «День за днем»
09 .50  « Сам се б е  хозяи н »  с 

А.Кушнаревым. (Повтор от
18.05.)

10.15 «Глава о главном» (Повтор 
от 20.05.) «День за днем»

10.50 Ш кольное ТВ
11.30 «Пострелята»
11.50 «Без тормозов»
12.25 «Неделя» с М .М аксимовс­

кой
13.45 «Военная тайна»

14.30 Новости «24».
14.50 «Суперняня» с Тутой Лар­

сен д /ф  «Жизнь с УЮТом»
16.00 «Невероятные истории» с 

И. Дыховичным
17.00 «Медвежуть» м/ф
17.15 Х/ф «Блондинка в законе- 

2». «День за днем»
19.30 Новости «24».
20 .00  «Сделка?!» -игра. «День за 

днем»
21 .10  «Короткое замыкание»
23 .30  «Китайский Розвелл» д /ф  

«День за днем» (Ниша)
00 .35  Х/ф  «К онтракт на у б и й ­

ство»

< • СТС ■ «БЛЙШ»
06 .00  Х/ф «Скачок во времени»
07 .35  М/ф «Зарядка для хвоста»
07 .50  М /с  «Биби Блоксберг»
08 .20  М /с  «Смешарики»
08 .30  М /с  «Флиппер и Лопака»
09 .00  Прогноз погоды. Лучшие 

программы «Улицы Сезам»
09 .30  М /с «Гаджет и Гаджетины»
10.00 М/ф «Ну, погоди»
10.10 Х /Ф  «Дети-шпионы»
12.00 Жизнь прекрасна
14.00 Снимите это немедленно
15.00 Ф и л ь м ы  п р о и з в о д с т в а  

ВВС. Ч ел о в е ч е ски е  и н ­
стинкты. Воля к победе

16.00 Истории в деталях. Спе­
циальный выпуск

16.30 Т /с «Не родись красивой»
21 .00  Х /Ф  «О чень с тр а ш н о е  

кино-2»
22 .40  6 кадров
23 .10  Х/ф «Стеклянный дом»
00 .00  Бурятия в деталях. Бесе­

ды в прямом эфире

01 .40  Бурятия в деталях. Х /Ф  
«Испорченная»

02 .50  Х /Ф  «С окруш итеЖ даая 
ложь»

04 .25  Музыка на СТС-Байкал

дто
10.30 Т /с  «Напряги извилины»
11.05 Для милых дам
11.35 М/ф
13.20 Х /ф  «СТАНЦИОННЫ Й 

Смотритель»
15.30 О бщ ероссийский конкурс 

«Супермужчина России»
16.30 Кукольное сатирическое 

шоу «Звездная семейка»
17.30 И гр о в о е  ш оу «В рем я - 

деньги»
17.55 Т /с  «МУЖСКАЯ РАБОТА»
20 .00  Самое смешное видео
20 .30  Альманах невероятных со ­

б ы тий  «Этот б езум ны й  
мир»

21 .00  «Шоу российских ре ко р ­
дов» с Владимиром Тур- 
чинским

22 .00  Русские хиты. «ДОСЬЕ ЧЕ­
ЛОВЕКА В МЕРСЕДЕСЕ»

01 .00  Т /с  «C.S.I Место преступ­
ления - Лас-Вегас»

02 .55  «Шоу российских р е ко р ­
дов» с Владимиром Тур- 
чинским

04 .00  Ш окирующ ая докум ента ­
листика. «Роковые случай­
ности»

05 .00  Хит-парад авантюр «Осто­
рожно, афера!»

05 .30  Кукольное сатирическое  
шоу «Звездная семейка»

06 .15  И гр о в о е  ш оу «В рем я - 
деньги»

ул. Борсоева, 97, 
ул. Комсомольская, 19А М Е Т А

тел.: 21-33-33, 21-78-67, 21-85-11 
Кассовые аппараты, весы, 
торговое оборудование

щ


